Publicado no D.O.E. de:

	   07/02/2025

Seção III - página:

	             320

ETEC DOUTORA MARIA AUGUSTA SARAIVA – SÃO PAULO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA AUXILIAR DE DOCENTE, EDITAL Nº, PROCESSO Nº 136.00196064/2024-65
[bookmark: _Hlk92459415]
PORTARIA DO DIRETOR DA UNIDADE DE ENSINO Nº 001, DE 05/02/2025

O Diretor da ETEC DOUTORA MARIA AUGUSTA SARAIVA, da cidade de SÃO PAULO, à vista das disposições dos artigos 4º, 9º e 10 da Deliberação CEETEPS 84, de 14 de julho de 2022, publicada no DOE 23/07/2022, expede a seguinte Portaria:
Artigo 1º - Ficam designados, para compor a Banca Examinadora do Processo Seletivo Simplificado, os membros abaixo relacionados, sob a presidência do primeiro:
TITULARES
MARIA LUIZA PAZELLI, RG:14.164.495, PROFESSOR DE ENSINO MÉDIO E TÉCNICO.
MARCO ANTONIO RODRIGUES DOS SANTOS, RG.: 16634949–5, PROFESSOR DE ENSINO MÉDIO E TÉCNICO. (Especialista).
SORAYA APARECIDA MARIANO PAZ, RG.: 15895419–1, PROFESSOR DE ENSINO MÉDIO E TÉCNICO.
SUPLENTES
WERNER DIETER KLAUSER, RG.: 6.997.316, PROFESSOR DE ENSINO MÉDIO E TÉCNICO.
ALEXANDRE TOZZI, RG.: 25684086–6, PROFESSOR DE ENSINO MÉDIO E TÉCNICO.
Artigo 2º - Ficam designados, para compor a Comissão de Verificação do Processo Seletivo Simplificado, os membros abaixo relacionados, sob a presidência do primeiro:
PAULO RICARDO MARTINS VAZ, RG.: 24135197–2, AUXILIAR DE DOCENTE.
ANA CLAUDIA SOUZA DOS ANJOS, RG.: 58972584–1, AGENTE TÉCNICO E ADMINISTRATIVO.
ARLETE LIMA DA SILVA ORTEGA, RG.: 20773741–1, AGENTE TÉCNICO E ADMINISTRATIVO.
Artigo 3º - A participação dos membros na Banca Examinadora e Comissão de Verificação não demandará ônus para o CEETEPS.
Artigo 4º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

ETEC DOUTORA MARIA AUGUSTA SARAIVA

–

SÃO PAULO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA AUXILIAR DE DOCENTE

,

EDITAL

Nº, PROCESSO Nº

136.00196064/2024

-

65

PORTARIA DO DIRETOR D

A UNIDADE DE ENSINO

Nº

001

, DE

05/02/2025

O Diretor da

ETEC DOUTORA MARIA

AUGUSTA SARAIVA

, da cidade de

SÃO

PAULO

,

à vista das disposições do

s

artigo

s 4º,

9º e 10 da Deliberação CEETEPS

84

, de

14

de

julho

de

2022

, publicada no DOE

23/07

/2022, expede

a seguinte Portaria:

Artigo 1º

-

Ficam designados, para compor a Banca

Examinadora do Processo Seletivo

Simplificado, os membros abaixo relacionados, sob a presidência do primeiro:

TITULARES

MARIA LUIZA PAZELLI

,

RG

:14.164.495,

PROFESSOR

DE ENSINO MÉDIO

E TÉCNICO.

MARCO ANTONIO RODRIGUES DOS SANTOS, RG.: 16634949

–

5,

PROFESSOR DE ENSINO MÉDIO E

TÉCNICO.

(Especialista).

SORAYA APARECIDA MARIANO PAZ, RG.: 15895419

–

1,

PROFESSOR

DE

ENSINO MÉDIO E TÉCNICO.

SUPLENTES

WERNER DIETER KLAUSER

, RG.:

6.997.316

, PROFESSOR DE ENSINO

MÉDIO E

TÉCNICO.

ALEXANDRE TOZZI, RG.: 25684086

–

6, PROFESSOR DE ENSINO MÉDIO

E TÉCNICO.

Artigo

2

º

-

Ficam designados, para compor a Comissão de Verificação do Processo Seletivo

Simplificado

, os membros abaixo relacionados, sob a presidência do primeiro:

PAULO RICARDO MARTINS VAZ, RG.:

24135197

–

2, AUXILIAR DE

DOCENTE.

ETEC DOUTORA MARIA AUGUSTA SARAIVA  –   SÃO PAULO   PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA AUXILIAR DE DOCENTE ,  EDITAL   Nº, PROCESSO Nº  136.00196064/2024 - 65     PORTARIA DO DIRETOR D A UNIDADE DE ENSINO   Nº  001 , DE  05/02/2025     O Diretor da  ETEC DOUTORA MARIA  AUGUSTA SARAIVA , da cidade de  SÃO  PAULO ,  à vista das disposições do s   artigo s 4º,   9º e 10 da Deliberação CEETEPS  84 , de  14   de  julho   de  2022 , publicada no DOE  23/07 /2022, expede  a seguinte Portaria:   Artigo 1º  -   Ficam designados, para compor a Banca  Examinadora do Processo Seletivo  Simplificado, os membros abaixo relacionados, sob a presidência do primeiro:   TITULARES   MARIA LUIZA PAZELLI ,   RG :14.164.495,   PROFESSOR   DE ENSINO MÉDIO  E TÉCNICO.   MARCO ANTONIO RODRIGUES DOS SANTOS, RG.: 16634949 – 5,  PROFESSOR DE ENSINO MÉDIO E   TÉCNICO.  (Especialista).   SORAYA APARECIDA MARIANO PAZ, RG.: 15895419 – 1,   PROFESSOR   DE  ENSINO MÉDIO E TÉCNICO.   SUPLENTES   WERNER DIETER KLAUSER , RG.:  6.997.316 , PROFESSOR DE ENSINO  MÉDIO E   TÉCNICO.   ALEXANDRE TOZZI, RG.: 25684086 – 6, PROFESSOR DE ENSINO MÉDIO  E TÉCNICO.   Artigo  2 º  -   Ficam designados, para compor a Comissão de Verificação do Processo Seletivo   Simplificado , os membros abaixo relacionados, sob a presidência do primeiro:   PAULO RICARDO MARTINS VAZ, RG.:  24135197 – 2, AUXILIAR DE  DOCENTE.